
 

 

 

 

 

平成 29年 7月臨時会 

平成 29年 7月 12日 

 

 

 

 

 
市 長 説 明 要 旨 

 

 

 

  



- 1 - 

 本日、平成 29 年 7 月臨時会を招集いたしましたところ、ご出席

を賜りましてありがとうございます。 

 本臨時会でご審議いただきます議案は、議案第 63 号から第 81

号までの農業委員会委員の任命についてでありますが、提出議案

の説明に先立ちまして、諸般の報告を申し上げます。 

 まず、海上自衛隊舞鶴音楽隊コンサートについてであります。 

6 月 18 日に市民文化会館において、海上自衛隊舞鶴音楽隊による

コンサートが開催され、800人の方々が鑑賞いたしました。 

 次に、男鹿駅伝競走大会についてであります。 

 男鹿駅伝競走大会は今月１日に開催され、一般、大学、高校男

子、高校女子の各部門で競技が行われました。 

今年は、オープン参加も含めて 113チーム、1,199人が参加いた

しました。大会の開催にあたり、ご協力を賜りました多くの方々

にお礼を申し上げます。 

以上で諸般の報告を終わり、次に提案理由のご説明を申し上げ

ます。 

議案第 63 号から第 81 号までの農業委員会委員の任命について

でありますが、本 19 件は、本市農業委員会委員の任期が本年 7 月

19 日をもって任期満了となることから、議案にお示ししている各

氏を任命いたしたいというものであります。 

 皆様からのご賛同を賜りますよう、よろしくお願い申し上げま

す。 

 

 


